Câmara de Gestão Pública
Setor de Autarquias Sul - Quadra 01 - Bloco L Edifício CFA - Bairro Asa Sul - Brasília-DF - CEP 70070-932

Telefone: (61) 3218-1821 - www.cfa.org.br

Edital Prêmio Guerreiro Ramos nº 3/2025/CFA

Brasília, 07 de maio de 2025.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Conselho Federal de Administração - CFA, faz saber aos interessados, que foram prorrogadas, até o dia 16 de junho de 2025, as inscrições
para o Prêmio CFA Guerreiro Ramos - ed. Jubileu de Diamante e altera as seguintes cláusulas do Edital Prêmio Guerreiro Ramos nº
2/2024/CFA.

4. DAS INSCRIÇÕES
4.1 As inscrições se efetivarão até o dia 16 de junho de 2025, às 23h e 59min (horário de Brasília) em todas as modalidades, mediante
sistema de inscrições on-line disponibilizado no sítio eletrônico https://premioguerreiroramos.cfa.org.br/.

4.12 (...)    em texto produzido no formato Word e PDF, obedecendo ao limite de 15 (quinze) páginas.

Brasília, 07 de maio de 2025.

Adm. Emerson Clayton

Diretor da CGP
CRA-RR nº 3-265

Adm. Leonardo Macedo

Presidente
CRA-CE nº 08277

Documento assinado eletronicamente por Adm. Emerson Clayton Arantes, Diretor(a), em 07/05/2025, às 16:39, conforme horário oficial de
Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Adm. Leonardo José Macedo, Presidente, em 07/05/2025, às 17:26, conforme horário oficial de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código verificador 3289887 e o código CRC
8AD2D301.

Edital Prêmio Guerreiro Ramos 3 Prorrogação (3289887)         SEI 476900.005126/2024-52 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Edital Prêmio Guerreiro Ramos 3 Prorrogação (3289887)